РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Новоквасниковская средняя общеобразовательная школа».
404209,Волгоградская область, Старополтавский район, с.Новая Квасниковка, ул.Школьная, 19.
Тел:8(84493) 4-52-34 , E-Mail: kvasnikovka@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 21 марта 2011 года
 № 25/1

«О создании рабочей группы по переходу на ФГОС НОО»

         В связи с введением ФГОС НОО. На основании приказа Отдела по образованию Администрации Старополтавского муниципального района № 285 от 06.10.2010г. «Об организации работы по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в Старополтавском районе»

приказываю:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС НОО в количестве  9  человек:

1. Кайбалиева У. – зам директора по УВР.

2. Козлова Л.И. – учитель нач. классов.

3. Коваленко В.А. - учитель нач. классов.

4. Перятинская Н.В. –учитель русского языка и литературы.

5. Умбеткалиева А.Л. – учитель информатики.

6. Конончик О.А. - учитель русского языка и литературы.

7. Гапиенко В.В. – председатель родительского комитета.

8. Меденцова Л.В. – член родительского комитета.

9. Коваленко Е.Г. - член родительского комитета.

2.  Утвердить Положение о рабочей группе по обеспечению перехода на ФГОС НОО в МОУ « Новоквасниковская СОШ »

      3. Кайбалиевой У., заместителю директора по УВР школы, разработать план мероприятий рабочей группы по переходу на ФГОС НОО.

 С приказом ознакомлены:

                          Директор школы:                        Солодовник О.А.